[bookmark: _Hlk34383069][bookmark: _Hlk34383070][bookmark: _Hlk34383088][bookmark: _Hlk34383089]Tài liệu Giáo án chuẩn tại VietJack.com

	           FB: Học Cùng VietJack

	CÔNG TY…
Số: …/…

                  Vv: Họp....................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------
Địa danh, ngày….tháng….. năm 20..…

THƯ MỜI HỌP
Thủ trưởng cơ quan (đơn vị) ………..............................................................................
Kính gửi: .............………......................................................................................
Đến dự cuộc họp: (1).............………............................................................................
Địa điểm: ..........................………...............................................................................
Thời gian: ...............................……….........................................................................

	Thủ trưởng cơ quan
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Ghi lý do cuộc họp hoặc vấn đề đưa ra trong cuộc họp.